
Protokół Nr 8/7/2011 
z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego Turystyki i Promocji 

w dniu 21 października 2011 roku 
 

 Posiedzeniu przewodniczył Pan Marceli Czerwiński – Przewodniczący Komisji 
Rozwoju Gospodarczego, Turystyki i Promocji. 
Obecni, jak w załączonej liście obecności. 
 
Ad. 1 
 Pan Marceli Czerwiński – Przewodniczący Komisji – stwierdził na podstawie listy 
obecności prawomocność obrad i otworzył posiedzenie. 
 
Ad 2 
Pan Marceli Czerwiński przedstawił obecnym projekt porządku obrad: 
 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Wnioski Komisji do projektu budŜetu miasta na 2012 r. 
4. Sprawy róŜne. 
5. Zamknięcie obrad. 

 
Ad. 3 
 Pan Marceli Czerwiński poinformował, Ŝe głównym celem obrad jest wypracowanie 
wniosków do budŜetu miasta na 2012 r. i otworzył dyskusję. 
Członkowie Komisji poruszyli kwestie: 
  

Jakie są moŜliwość nakłonienia właścicieli nieruchomości po byłej kotłowni La Monta 
oraz, ul. Zamkowej 5, do uporządkowania tych posesji? 
  

W związku ze złym stanem nawierzchni dróg powiatowych przebiegających przez 
centrum Sandomierza naleŜy rozwaŜyć moŜliwość przejęcia ich przez miasto, a szczególnie 
ul. Mickiewicza, śeromskiego, Staromiejskiej.    
 
 Pan Marek Jarema prosi o informację w sprawie stref  bezpłatnego dostępu do  
Internetu oraz planu rozwoju tych stref?  
 
Wniosek do budŜetu miasta na 2012 r. 
 
Zabezpieczenie środków  na opracowanie dokumentacji projektowej  zagospodarowania 
Pl. 3-go Maja. 
 
Ad. 4 
 Przewodniczący obrad przypomniał, Ŝe Komisja odbyła wyjazdowe posiedzenie na 
terenie Pilkington Polska. W związku z faktem przeniesienia części tego zakładu poza 
Sandomierz istnieje potrzeba szerszego przyjrzenia się strategii miasta w tworzeniu dobrego 
klimatu dla rozwoju przedsiębiorczości oraz pozyskaniu przedsiębiorców z zewnątrz. 
 Pan Marceli Czerwiński zaproponował aby rozwaŜyć moŜliwość zaproszenia na 
posiedzenie Komisji przedsiębiorców działających w mieście w celu zapoznania się z ich 
koncepcjami tworzenia dobrych warunków rozwoju przedsiębiorczości. 
 



Ad. 5 
 Pan Marceli Czerwiński – Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, 
Turystyki i Promocji stwierdził wyczerpanie porządku obrad i zamknął posiedzenie. 
 
 

      Marceli Czerwiński  
    Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego,  

      Turystyki i Promocji 
 
Protokołowała: 
Renata Tkacz 


